dum, et di&lo re&tori ecclefie parochialis de Nettilftede, et fuccefforibus fuis, impo

nendum, Ceteraque omnia et fingula facienda, exercenda, et expedienda in hac parte,

de jure requifita, feu quomodolibet opportuna vobis, de quorum fidelitate, et circum

fpeccione, et induftria, in hijs et in alijs fiduciam obtinemus, conjun&tim et divifim com

mittimus vices noftras, ac plenam in domino poteflatem, cum cujuflibet cohercionis

canonice exequenda in hac parte decreveritis poteftate. Dat. in manerio noftro de Hal
xx

linge, fecundo die menfis Aprilis, anno domini millefimo cccc. IIII. v 1. et noftre con

fecracionis anno fexto.

Poft quarum quidem literarum prediétarum ex parte di&torum domini Thome

Hundbache re&toris, et probi viri Johannis Pympe patroni antedi&ti, nobis Johanni

Perott commiffario antedi&to, extitit intimatio graviter cum querela, quod cum fruétus

decime, oblaciones, obvenciones, proventus, et alia emolumenta quecunque ecclefie pa

rochialis de Barmyngett, prediéta, adeo funt tenues et exilia, ac ad tantas tenuitatem

et exilitatem devenerunt propter raritatem parochianorum ejufdem, terrarum fterilita

tem, defe&tum culture, colonorumque paucitatem, et alios nonullos cafus fortuitos plus

folito ingruentes, adeo decreverint, et diminuta exiftant, quod ad re&toris ipfius ecclefie

congruam fuftentacionem minime fufficiunt hijs diebus, nec de verifimili fufficere infutu

rum, et ex parte diétorum domini Thome reétoris, et Johannis Pympe patroni, nobis

fuit, et eft humiliter fupplicatum, quatenus ob caufas prediétas, et alias legittimas nos

ex parte corundem expoſitas, dictam eccleſiam de Barmyngett, cum ſuis juribus et per

tinencijs univerfis, de qua in prefata nobis faéta commiffione, quarum diétarum eccle

fiarum jus idem Johannes Pympe obtinet patronatus, per liberam refignacionem vene- .

rabilis patris Hugonis, Dei paciencia abbatis monafterij de Stratforde Longthorne,

London. dioc. vigore diſpenſacionis ſedis apoſtolice, nuper rectoris dicte eccleſie de Bar

myngett, yacantis, prefate ecclefie parochiali de Nettilftede, et re&tori ejufdem, ipfifque

in eadem futuris fuccefforibus, quibufcunque, auctoritate ordinaria et diocefana di&ti re

verendi patris, unire, anne&tere, reintegrare, et conſolidare reſtori eccleſie de Nettil

ftede prediéte, et fuccefforibus fuis, in eorum proprios ufus perpetuo poffidendam, con

cedere, ipſaſque eccleſias de Barmyngett et Nettilſtede predictas, per unum duntaxat

re&torem inftitutum vel inftituendum in eifdem, feu ejus vice gerentem regi, facere et